CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1/2019

Instalação de internet  sem fio (Wi-Fi)  no
local onde são realizadas as reuniões do
Conselho Municipal de Saúde.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja instalada de internet
sem fio (Wi-Fi) no local onde são realizadas as reuniões do Conselho Municipal de
Saúde a fim de que seja transmitido ao vivo.

A indicação se  faz  necessária  para  que todos os  atos  decorrentes
destas reuniões sejam publicados e arquivados.

SALA DAS SESSÕES, 30 de janeiro de 2019.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br